
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 190

Р Е Ш Е Н И Е

«06» сентября 2021 г. № 14/42
г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 190 с правом решающего голоса в период подготовки и про­

ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Со­
брания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров­
ского края от 19 июня 2021 года № 7/86-8 «О режиме работы территориаль­
ных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в пери­
од подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Фе­
дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановле­
ния территориальной избирательной комиссии Краснофлотского района го­
рода Хабаровска от 01 июля 2021 г. № 6/ 50 «О режиме работы территориаль­
ной избирательной комиссии Краснофлотского района города Хабаровска и 
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-194, 
260 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 
участковая избирательная комиссия избирательного участка №190 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис­
сии № 190 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на посто­
янной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депута­
тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
ой комиссии № 190.

О.Н. Галкина

Д.А. Киселёва



я

о
Утвержден решением 

Участковой избирательной комиссии №190 от "06" сентября 2021 г № 14/42
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФ ИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №190

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с  правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на

Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С'рнпгибрь 2®2 I I « л »

Ч и с л о  м е с я ц а

Количество часов работы члена избирательной комиссия, работающего в комиссия не на постоянной (штатной) основе

Г*лю<м Н ак И р м и
Л.к*х*«.фа«*я

11Ж 1 Ь к и -
К-М»я Нньтораваа

К'ЮТ.ЧЫ И.1Ы9 
.(ммтрмгавя

Н к к а н и и
[1нЯ К П кШ к|1

Вн к й т ш
t l k a tu :  К ригнии 

М > 1 м ш
Т и п а  Т анм т

л .ь-и'ка.)рыии О р с  «*■> Иата-w a К Крампа

1 2 3 4 5 б 7 К 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19

06.IW.202I 4 1.5 К

O7.lW.202l 4 2 к

OK.09.2H2I 4 4

09.09.2021 4 5 5.5

J0.09.202l К 2 Я

] 1.09.2021 С 1.3 И 7 К К

12.09.202 L В 14 8 8 К

] 3,09.2021 К 4 к

1-4.09.2021 К 4 4 4 2 к

15.09.2021 К 4 4 5 3 2 к

I6.CW.202I к К Н К Я 3 к

17.09.2021 14 II 10 (0 Ю 10 10 12 14 12

1 Я.09.2021 С 16 14 10 14 14 10 14 14 14 14

I9.<W.202I В 19 17 19 17 17 17 17 17 17 17

20.09.2021 К К
21.09.2021 К

ВСЕГО Часоа 14К.ОО 93, 00 39,00 0,00 57.00 61,00 37,00 
_________- О  .

56,1И> 69,50 126,50 43,00 0,00 04X1 0,00 0.00 0.00 11,00 0,00

Подпись члена 
комиссии ’J ? " m f i < >5/

Киселева Дарья Александровна

(расшифровка подписи)


